
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAÚ
ESTADO DA BAHIA – CNPJ/MF: 13.701.651/0001-50

Secretaria de Planejamento e Administração – Setor de Licitação
Rua Ângelo Jaqueira n.º 01 - Centro, CEP: 45.570-000 Ipiaú-BA – Telefone: (73) 3313-2036

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2025
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 019/2025
Fundamento Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021
Nº do Contrato – 033/2025
Processo Administraivo nº 317/2024
Nome da Contratante/CNPJ - FUNDO M. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 15.529.567/0001-27
Nome  do  Contratado/CPF –  JARLEI  DOS  SANTOS,  CPF:  062.801.415-51,  residente  e

domiciliado na Rua A, nº 22, Centro, Dário Meira/Ba, CEP 45.590-000.

Objeto – O presente contrato tem por objeto a locação de imóvel, localizado na Rua Rochael

Medrado,  nº  50,  Bairro  Euclides  Neto,  Ipiaú–Bahia,  nesta  Municipalidade,  para

funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS I.

Prazo e Vigência – 03 de Fevereiro de 2025 até 03 de Fevereiro de 2026.

Data da Assinatura - 03 de Fevereiro de 2025.

Valor global - R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

Rua Ângelo Jaqueira n.º 01 - Centro, CEP: 45.570-000 Ipiaú-BA – Telefone: (73) 3313-2036

Edição 3.733 | Ano 10
18 de fevereiro de 2025

Página 9

CONTRATOS

Certificação Digital: KL4LJBPM-F0H71VCL-OJ3OECBO-VEGCNIUK
Versão eletrônica disponível em: https://diariooficial.ipiau.ba.gov.br


	CONTRATOS
	CONTRATOS


